РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от OS, S.OS-S №

Об утверждении графика приемки
лагерей, функционирующих в городе
Усть-Илимске в 2025 году

В целях организации отдыха и оздоровления детей в период летних каникул в 2025
году, на основании постановления Администрации города Усть-Илимска от 30.04.2025г. №
231 «О межведомственной городской комиссии по приемке в эксплуатацию лагерей,
функционирующих в городе Усть-Илимске в 2025 году», приказа Комитета образования
Администрации города Усть-Илимска от 07.05.2025г. № 507 «О подготовке к летней
оздоровительной кампании 2025 года», руководствуясь Положением об Управлении
образования Администрации города Усть-Илимска, утверждённым решением Усть-
Илимской Городской Думы от 21.02.2023г. №46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приемки в эксплуатацию лагерей, функционирующих в городе

Усть-Илимске в 2025 году, согласно приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» .http://uiedu.ru
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета образования
Администрации города Усть-
Илимска от'/З.Р-^, cXCJ-Ь № 5№>

График приемки в эксплуатацию лагерей,
функционирующих в городе Усть-Илимске в 2025 году

№ Наименование лагеря
1 2

26.05.2025г., с 10.00
1 ЛДП «Мечта» при МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»
2 ЛДП «Радуга» при МБОУ «СОШ № 15»
3 ЛДП «Солнечный» при МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н.
4 ЛДП «Росинка» при МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.»
5 ЛДП «Алые паруса» при МАОУ «СОШ № 11»
6 ЛДП «Лето» при МБОУ «СОШ № 17»

27.05.2025г., с 10:00
7 ЛДП «Березовая роща» при МАОУ СОШ № 9
8 ЛДП «Солнышко» при ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска
9 ЛДП «Летний» при МБОУ «СОШ № 1»
10 ЛДП «Факел» при МАОУ «СОШ № 5»
И ЛДП «Сибирячок» при МАОУ «СОШ № 14»

13.06.2025г. с 10:00
12 МАУ «Лагерь отдыха и оздоровления «Лосенок»